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Freemelt erhåller order på Freemelt ONE från 
en aktör inom den svenska försvarsindustrin

Freemelt har erhållit en order på forskningsmaskinen Freemelt ONE från en aktör inom den svenska 
försvarsindustrin. Maskinen ska användas för materialutveckling till försvarsapplikationer. 
Ordervärdet uppgår till cirka 4,2 MSEK med förväntad leverans under det andra kvartalet 2025.

Kunden bedriver forskning inom en rad olika områden för att stärka säkerhet och beredskap. 
Försvarsindustrin behöver öka produktionen och minska beroendet av underleverantörer för 
komponenter till kritiska system. Samtidigt förändras krigsföringen, vilket medför krav på nya 
material med högre prestanda. Ordern innebär att Freemelt ytterligare flyttar fram sina positioner 
inom försvarsindustrin

”Det geopolitiska läget har på kort tid förändrats och försvarsindustrin behöver ny teknik och nya 
tillverkningsmetoder för att möta den upprustning som Europa står inför. Här kan additiv tillverkning 
(3D-printing) spela en viktig roll och vi ser ett stort intresse från försvarsindustrin för vår teknik,” säger 
Daniel Gidlund, VD för Freemelt.
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Om oss

Freemelt utvecklar avancerade 3D-skrivare för metallkomponenter och strävar efter att bli den 
ledande leverantören inom additiv tillverkning (AM) med tillämpning av E-PBF-teknologi, med målet 
att nå en miljard SEK i intäkter till 2030. Lösningarna stödjer främst företag inom försvars-, energi- 
och medicintekniksektorerna i Europa och USA, vilket gör det möjligt för dem att driva innovation och 
förbättra produktionseffektiviteten.
Freemelt grundades 2017 och har sedan dess utökat sin produktportfölj till att omfatta tre 
skrivarmodeller. Två av dessa är specifikt utformade för industriell produktion, medan den första 
skrivarmodellen (Freemelt ONE) primärt har sålts till forskningsinstitut och universitet. De modulära 
industriskrivarna (eMELT) använder E-PBF-teknologi, som enligt Bolagets bedömning levererar 
avsevärt högre effektivitet jämfört med andra maskiner på marknaden, samtidigt som de är 
oberoende av vilken typ av metall som används.
Freemelt genererar intäkter främst genom försäljning av avancerade 3D-skrivare till ett fast pris, 
kompletterat med support- och underhållstjänster som ger återkommande intäkter och förväntas stå 
för 25 procent av de totala intäkterna 2030. Bolaget står nu inför att ytterligare industrialisera sin 
produkt- och tjänsteportfölj samt driva kommersialisering på den europeiska och nordamerikanska 
marknaden. Läs mer på  .www.freemelt.com
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